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Seki Mahallesi Ören mevkiinde bulunan gölet genişletilmiş, gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

   
 

Çalçı Mahallemizde bulunan sosyal tesis ve muhtar odasının bulunduğu binada tadilat ve yenileme çalışmaları 

yapılmıştır.  

Eski Hali         :   

   
Yeni Hali    :       

    

Kayı mahallemizde su hattında yaşanılan problem sonucunda, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ESKİ) ekipleri ile birlikte koordineli çalışmalar yapılmış ve su hattı 

yenilenmiştir. 
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Çalçı ve Obruk Mahallelerimizde; yol düzeltme ve dolgu çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca mahallelerimizde çevre 

düzenlemesi ve temizliği yapılmıştır. 

   

  

 

    

 

Ilıcalar ve Belen Cilbirt Mahallerimize çocuk oyun parkları yerleştirilmiştir. 

   
   

 

 

Ilıcalar mahallemizde bulunan Köy Konağı ve Muhtar odasının bulunduğu binada, çatı yenileme çalışmaları 

yapılmıştır. 
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Obruk Mahallemizde su giderleri için büzler yerleştirilmiştir. 

    

 

Ömer Mahallemizde arazi yollarında düzenleme ve dolgu çalışmaları yapılmıştır. 

   
 

 

Akçaören Mahallemizde sulama kanalının tamiratı yapılmıştır. 

   
 

 

Sazak Mahallemizde köy yollarının düzeltilmesi ve dolgu çalışmaları yapılmıştır. 
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Sazak Mahallemizde, eskiden sağlık ocağı olarak kullanılan binanın; tehlike arz etmesi ve atıl vaziyette olması 

nedeni ile yıkımı gerçekleştirilmiştir. 

   
 

 

Dağcı Mahallemizde, tehlike arz etmesi ve atıl vaziyette olması nedeni ile Belediyemizce yıkımı talep edilen 

binanın yıkım, hafriyat ve temizlik işleri gerçekleştirilmiştir. 

   
 

 

Sazak Mahallemizde bulunan çiftlikte çıkan yangın sonucu ekiplerimizce müdahale edilmiş, görevli tüm 

kurumlar ve personelleri ile koordineli olarak çalışılarak yangın kısa sürede kontrol altına alınmıştır. 

    

 

Yunusemre Mahallemizde yangın sonucu kullanılamayan binanın yıkım işlemleri gerçekleştirilerek, prefabrik 

yapı için zemin düzenlenmesi ve kalıplama işlemleri yapılmıştır. 
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Narlı Mahallemizde bulunan mesire alanına prefabrik lavabo kurulumu yapılmıştır. 

   
 

 


